Тульская область

	Муниципальное образование Славный

	Администрация

	Постановление

	от 21 июля 2016 г.
	№ 458

О рассмотрении протеста прокурора Арсеньевского района на постановление администрации муниципального образования Славный от 27.05.2016 № 349 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев протест прокурора Арсеньевского района от 16.06.2016 №7-01-2016 администрация муниципального образования Славный ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест прокурора Арсеньевского района удовлетворить.
2. Внести в постановление администрации муниципального образования Славный от 27.05.2016 №349 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования» следующие изменения:
в Приложении к постановлению:
1) Пункт 13 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«13. Заявители, представившие в Администрацию документы для выдачи разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования, в обязательном порядке информируются Ответственными исполнителями:
о результатах предоставления Муниципальной услуги;
о сроке завершения оформления документов и возможности их получения»;
2) В пункте 35 слова «в пункте 26» заменить словами «в пункте 25»;
3) Пункт 36 признать утратившим силу;
4) В пункте 92 слова «6 дней» заменить словами «6 рабочих дней»;
5) В пункте 93 слова «2 дней» заменить словами «2 рабочих дней»;
6) В пункте 94 слова «2 дней» заменить словами «2 рабочих дней»;
7) В пункте 100 слова «один день» заменить словами «один рабочий день»;
8) В пункте 106 слова «10 рабочих дней» заменить словами «6 рабочих дней»;
9) В подпункте 3 пункта 152 слова «7 дней» заменить словами «7 рабочих дней».
2. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах муниципального образования Славный и разместить на официальном сайте муниципального образования Славный.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования Славный

С.В. Соколов